
Largo S. Matteo, 1 - 64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
 

 
IL DIRIGENTE 

VISTO  il D. lgs. 16.04.1994, n. 297 e s.m.i.; 
VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione recante il n. 206 del 02.08.2022, relativo alle Disposizioni 

concernenti le immissioni in ruolo del personale amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) per 
l’anno scolastico 2022/2023, con allegate le tabelle di ripartizione delle assunzioni nei ruoli a 
tempo indeterminato nei diversi profili; 

VISTE le rinunce al ruolo di n. 3 aspiranti inseriti nella graduatoria permanente provinciale 2022/2023 – 
profilo professionale di collaboratore scolastico;  

VISTE  le rinunce al ruolo di n. 2 aspiranti inseriti nella graduatoria permanente provinciale 2022/2023 – 
profilo professionale di assistente amministrativo; 

VISTA la rinuncia al ruolo di n. 1 aspirante inserito nella graduatoria permanente provinciale 2022/2023 
– profilo professionale di assistente tecnico; 

VISTI  gli avvisi, prot. n. 7811 del 09.08.2022 e prot. n. 8038 dell’11.08.2022 dello scrivente Ufficio, 
pubblicati sul sito internet Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo; 

VISTE le istanze prodotte entro il 20.08.2022 dagli aspiranti individuati; 

DISPONE 

la pubblicazione degli esiti della procedura telematica di assegnazione delle sedi ai candidati, destinatari di 
contratto a tempo indeterminato, inseriti nelle graduatorie permanenti provinciali del personale A.T.A. di 1^ 
fascia, per l’a.s. 2022/2023, prot. n. 6671 del 21.07.2022, pubblicate in data 21.07.2022.  
Le eventuali rinunce alla procedura assunzionale dovranno essere inviate via e-mail all’indirizzo: 
usp.te@istruzione.it  con allegata una copia del documento di riconoscimento in corso di validità entro e non 
oltre  giovedì 25 agosto 2022. 
Le nomine dei candidati di cui ai prospetti riepilogativi sottoindicati, che costituiscono parte integrante del 
presente dispositivo, hanno decorrenza giuridica dal 01 settembre 2022 e decorrenza economica dalla data di 
effettiva presa di servizio e sono già presenti al S.I.D.I. nel fascicolo personale di ciascuno. 
Al personale immesso in ruolo nei termini di cui sopra sarà assegnata la sede definitiva con la procedura di 
mobilità relativamente all’a.s. 2023/2024 nella Provincia di Teramo. 
All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola sede di nomina dovrà sottoporre 
all’interessato/a il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato per la sottoscrizione e comunicherà 
tempestivamente a quest’Ufficio l’eventuale mancata presa di servizio dal 01.09.2022. 
Valgono le condizioni di cui all’art. 560, comma 1, del D.lgs. 16.04.1994, n. 297. 
Il presente provvedimento, unitamente agli elenchi di seguito riportati, recanti l’esito delle procedure di 
assegnazione della sede, è pubblicato sul sito web di quest’Ufficio e può essere impugnato, mediante rimedi 
giurisdizionali e amministrativi, nei termini di legge. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
Massimiliano NARDOCCI 

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice 
dell’amministrazione digitale e normativa connessa) 

 
 
 
 
 
 
- AI DIRIGENTI SCOLASTICI INTERESSATI – LORO SEDI 
- AGLI INTERESSATI PER IL TRAMITE DEI DIRIGENTI SCOLASTICI DI SERVIZIO – LORO SEDI 
- ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO DI TERAMO – SUA SEDE 
- ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA – LORO SEDI 
- ALL’ALBO – SITO WEB – SEDE  
 
 
 
 

TEIC825007 - A1DD6A6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009132 - 24/08/2022 - VII - E

mailto:usp.te@istruzione.it
mailto:usp.te@istruzione.it
mailto:usp.te@istruzione.it


Largo S. Matteo, 1 - 64100 – Teramo - e-mail:  usp.te@istruzione.it - sito: www.csateramo.it 
 
 

 
 

IMMISSIONI IN RUOLO -PROFILO PROFESSIONALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
Profilo 

ATA n. p. Cognome Nome Scuola assegnata Denominazione scuola 

AA 1 LUCIANI DONATELLA TEPS02000N LS M.CURIE 
AA 2 LATTANZI GIUSEPPE TEPC05000A POLO LICEALE "LUIGI ILLUMINATI" - ATRI 
AA 3 BRECCIAROLI VINCENZINA TEIC82200Q I.C. ALBA ADRIATICA 
AA 4 DI LORENZO TIZIANA TEIC842001 I.C. ROSETO 1 
AA 5 RANALLI FRANCO TEIC83000P IST.OMNIC.P. LEVI S.EGIDIO-ANCAR 
AA 6 CANTORO MARILENA TEIS014001 I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI 
AA 7 DI DOMENICO LUISA TEIS014001 I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI 
AA 8 PETTINARI MARIA GABRIELLA TEIC84300R I.C. ROSETO 2 
AA 9 DI BONAVENTURA CLAUDIO TEIS014001 I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI 
AA 10 DI PAOLO LORENA TEIS00100V IIS NERETO 
AA 11 DI MARCO SIBILLA TEIS014001 I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI 
AA 12 FRANCESCHINI MONICA TEIS00900D I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO 
AA 13 DI FELICIANTONIO ERICA TEIC825007 I.C. MOSCIANO S. ANGELO-BELLANTE 
AA 14 STRACCIA ENRICA TEIC82800P I.C. TORTORETO 
AA 15 GABRIELLI ROSELLA TEIC833006 I.C.TE2 SAVINI-S.GIUS-S. GIORGIO 
AA 16  DEL TORO  GABRIELE TEIC833006 I.C. TE2 SAVINI-S.GIUS-S. GIORGIO 

 
IMMISSIONI IN RUOLO -PROFILO PROFESSIONALE ASSISTENTE TECNICO 

N.P. Profilo 
ATA Cognome Nome Area Professionale Scuola 

assegnata Denominazione scuola 

1 AT VITALONI ORLANDO ARR3 - MECCANICA (ALTRI LABORATORI) TEIS01100D I.I.S. CROCETTI V. CERULLI 
2 AT BORRELLI CINZIA AR26 - ODONTOTECNICA TEIS00900D I.I.S. ALESSANDRINI- MARINO 
3 AT DI ODOARDO ANTONINO AR02 - ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA TEIC833006 I.C.TE2 SAVINI-S.GIUS-S.GIORGIO 

 
IMMISSIONI IN RUOLO -PROFILO PROFESSIONALE COLLABORATORE SCOLASTICO 

Profilo 
ATA N. P. Cognome Nome Scuola 

assegnata Denominazione scuola 

CS 1 DEL SASSO SONIA TEIC82200Q I.C. ALBA ADRIATICA 
CS 2 DI ALESSIO MASSIMILIANO TEIC825007 I.C. MOSCIANO S.ANGELO-BELLANTE 
CS 3 MARCONE MASSIMO TEIC82400B I.C.CASTELLALTO-CELLINO"M.HACK" 
CS 4 CORTELLUCCI PIERO TEIC82200Q I.C. ALBA ADRIATICA 
CS 5 PRIORE BARBARA TEIC840009 I.C. MARTINSICURO PERTINI 
CS 6 DEL SASSO MARTINA TEIC840009 I.C. MARTINSICURO PERTINI 
CS 7 OLIVERIO ROSALBA TEIC834002 I.C. ATRI 
CS 8 RANALLI SANDRO TEPC05000A POLO LICEALE "LUIGI ILLUMINATI" - ATRI 
CS 9 DI MARCELLO MARIANGELA TEVC010007 CONVITTO NAZIONALE "M.DELFICO" 
CS 10 PASTORE JESSICA TEIC84400L I.C. GIULIANOVA 2 
CS 11 RENZI ANTONIO TEIC82200Q I.C. ALBA ADRIATICA 
CS 12 FRATTARI AGOSTINA TEIC826003 I.C. NERETO-S.OMERO 
CS 13 DI GIANDOMENICO MARILISA TEIS01100D I.I.S. CROCETTI V. CERULLI 
CS 14 BORRACCI MAURIZIO TEIC82800P I.C. TORTORETO 
CS 15 QUINTO DOMENICA MARIA TEPS02000N LS  M.CURIE 
CS 16 FEDELE AMALIA TEIC83500T I.C. NOTARESCO 
CS 17 CONSORTE FABIOLA RACHELE TEIC82100X IC CIVITELLA TORRICELLA "R.L.M" 
CS 18 DE LUCA GABRIELLA TEVC010007 CONVITTO NAZIONALE "M. DELFICO" 
CS 19 ROCINI MARIA TEIS014001 I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI 
CS 20 CICCARELLI MARIATERESA TEIS014001 I.I.S. "ADONE ZOLI" - ATRI 
CS 21 DI DAVIDE LICIA TEIC841005 I.C. GIULIANOVA 1 
CS 22 PROCACCINI MONICA TEVC010007 CONVITTO NAZIONALE "M. DELFICO" 
CS 23 DI BONAVENTURA EMANUELA TEIC82100X IC CIVITELLA TORRICELLA "R.L.M" 
CS 24 LAIELLI GIOVANNA TEIC83500T I.C. NOTARESCO 
CS 25 IACHINI MARTINA TEVC010007 CONVITTO NAZIONALE "M. DELFICO" 
CS 26 VIANDANTE LUCILLA TEIC826003 I.C. NERETO-S. OMERO 
CS 27 DI VIRGILIO GIULIA TEIC82400B I.C.CASTELLALTO-CELLINO"M.HACK" 
CS 28 MUSILLI MARIAVITTORIA TEPC030005 POLO LICEALE STATALE  SAFFO 
CS 29 DI GIULIO GIULIA TEIC826003 I.C. NERETO-S.OMERO 
CS 30 REGINELLI ADRIANO GIOVANNI TEIC826003 I.C. NERETO-S.OMERO 
CS 31 TRIGNANI DANIELE TEPC05000A POLO LICEALE "LUIGI ILLUMINATI" - ATRI 
CS 32 DI FRANCESCO ILARIA TEIC84400L I.C. GIULIANOVA 2 
CS 33 DE IULIIS  MARIAGRAZIA TEPC030005 POLO LICEALE STATALE SAFFO 
CS 34 OGNIBENE LINA TEIC83600N I.C. PINETO 
CS 35 SPITILLI ENRICO TEIC826003 I.C. NERETO-S.OMERO 

 

TEIC825007 - A1DD6A6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009132 - 24/08/2022 - VII - E

mailto:usp.te@istruzione.it

		2022-08-24T08:29:51+0000
	NARDOCCI MASSIMILIANO


		2022-08-24T10:49:18+0200
	protocollo




